РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОСТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	665125, п. Костино,  ул. Новая, 31А
	тел.: 8(395-57) 7-72-19

	от    «22 » февраля  2014г. №27
	kostino-adm@mail.ru

« Об  отмене Постановления №11 от 06.02.2014г.

 на установление тарифов на услуги ЖКХ

предоставляемых ООО «Тайга».

   В целях приведения в соответствии действующего законодательства, руководствуясь ст.40 Устава Костинского муниципального образования, администрация Костинского муниципального образования.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу  постановления администрации Костинского муниципального образования от 06 февраля 2014г. №11 «Об установлении тарифов на  услуги ЖКХ предоставляемых ООО «Тайга» с 01.01.2014г.

3. Настоящее постановление подлежит  опубликованию в газете «Вестник Костинского муниципального образования».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Костинского

муниципального образования:                                                Г.И.Воронова